Centro de Saúde e Tecnologia Rural

Gabinete da Diretoria

Campus de Patos

EDITAL Nº 01, DE 29 DE JANEIRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROFESSOR ASSISTENTE I DA UNIDADE ACADÊMICA DE CIENCIAS

BIOLÓGICAS (UACB) PARA O CURSO DE ODONTOLOGIA DO CENTRO DE SAÚDE E

TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE (UFCG).

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições torna

público aos interessados os resultados finais dos Processos Seletivos para Professor Assistente  –Nível  I  – nas Áreas

de Clínica Infantil e Odontológica, Radiologia Odontológica e Propedêutica Estomatológica, conforme EDITAL

Nº 11, DE 3 DE OUTUBRO DE 2012, publicado no D.O.U. no dia 17 de outubro de 2012, seção 3, N201.

CLASSE ASSISTENTE I – Regime de Trabalho T- 40 com Dedicação Exclusiva

Área de Conhecimento

Objeto do Concurso

VAGA

CANDIDATO(A)

MÉDIA

RESULTADO

Clínica Infantil e

Odontológica

01 Elizandra Silva da Penha 87,3 Aprovada e

Classificada

Jocianelle Maria Félix de Alencar

Fernandes
84,5 Aprovada

Alidianne Fábia Cabral Xavier 82,6 Aprovada

Catarina Ribeiro Barros de Alencar 76,6 Aprovada

Radiologia

Odontológica

01
Manuella Santos Carneiro Almeida

91,0 Aprovada e

Classificada

  Ilana Sanamaika Queiroga Bezerra 79,6 Aprovada

CLASSE ASSISTENTE I – Regime de Trabalho T- 20

Área de Conhecimento

Objeto do Concurso

VAGA
CANDIDATO

MÉDIA RESULTADO

Propedêutica

Estomatológica

01
Keila Martha Amorim Barroso

95,5 Aprovada e

Classificada

Emeline das Neves de Araújo

Lima

87,4 Aprovada

Dmtry José Santana Sarmento 83,0 Aprovado

Patos, 29 de janeiro de 2013.

PAULO DE MELO BASTOS

DIRETOR DO CSTR